
 

 

Pharmaxim ny distributör till Ögonapoteket 

Pharmaxim blir distributör av Ögonapotekets receptfria sortiment när Synologen och 

Pharmaxim inleder ett nytt samarbete.  

I och med avregleringen av Apoteket har Synologens 122 lokala optiker gjort plats för ett 

specialsortiment i sina butiker under samlingsnamnet Ögonapoteket™ . Utöver speciella artiklar 

med inriktning på just ögonens hälsa kan flera av Synologens medlemmar också erbjuda 

kvalificerade undersökningar och professionell hjälp. Ögonapoteket är inriktad på ögonhälsa och 

består av både receptfria läkemedel och speciella ögonprodukter för att skydda och fukta 

ögonen. 

I och med samarbetet med Synologen blir Pharmaxim distributör av Ögonapotekets sortiment, 

både vad gäller receptfria produkter och produkter inom Ögonapotekets hälsosortiment, som 

t.ex. Zilk Eye©, Hylogel©, Hylocomod© och VitA-pos ©.  

– Med Pharmaxim som partner kommer Ögonapoteket och Synologen kunna erbjuda nya 

synlösningar med god logistik och lönsamhet i ett distributionsled som helt nytt för läkemedel i 

Sverige. I optikbutiker med Ögonapoteket kommer konsumenten både kunna göra t.ex. en 

utförlig ögonhälsoundersökning av Socialstyrelsen legitimerade optiker och dessutom kunna 

handla receptfria läkemedel. Det är vi ensamma om i Sverige, säger Synologens vd Thomas 

Elfsberg.  

Pharmaxim AB säljer, distribuerar och marknadsför produkter inom hälsa, hygien och miljö för 

människa, djur och natur i Norden.  Bolaget har inriktat sig på välkända varumärken, 

patenterade produkter och miljövänliga alternativ. Pharmaxim har sin bas i Helsingborg och ett 

25-tal anställda.  

Synologen är Sveriges enda helt fristående medlemsägda detaljistgrupp. Det är ett 

samarbetsorgan för legitimerade optiker med 122 anslutna butiker runt om i landet. Synologen 

arbetar med välkända varumärken och ställer höga kvalitetskrav på produkterna.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christer Bengtsson, Key Account Director Pharmaxim AB, +46 42 38 54 50, +46 705 35 35 00, 
christer.bengtsson@pharmaxim.com  

 

Thomas Elfsberg, VD Synologen AB, +46 (0)70 322 21 35, +46 (0)70 322 21 35, 

thomas.elfsberg@synologen.se  

    


